
Kaliska, 17.06.2021 r. 

 

 
 ZP.271.8.2022 

 

 Informacja z otwarcia ofert wraz z unieważnieniem postępowania 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tj. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert na zadanie pn.: 

„Dostawa pelletu drzewnego do kotłowni Urzędu Gminy Kaliska oraz Zespołu Szkół Publicznych  

w Kaliskach”. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie powyższego zamówienia kwotę w wysokości 

329.500,00 zł. 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Całkowita cena 
oferty brutto  

Cena brutto 
1 tony 
pelletu 

Termin płatności 
faktury 

1 

„Węglopasz” 
Sp. z o.o. 
ul. Piątkowska 149/6 
60-648 Poznań 

809.430,00 zł 2.890,50 zł 30 dni 

 

 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) unieważnia niniejsze postępowanie. 

 

 

Z up. Wójta Gminy Kaliska 

Bożena Jeleniewska 

Sekretarz Gminy 

 

 

 

 

 

Sp. BS 


		2022-06-17T06:41:36+0000




